256.  Durham  Cath.  and  See  (Feb.  1136  or  Jan.-Feb.  1138,  at  Durham) 
Confirmation  of  lands  in  Notts.,  and  of  Normanton  in  particular 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  archiepiscopo  Eborac(ensi)  et  justic(ie)  et  baronibus  et  vic(e- 
comiti)  et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  de  Notingehamscira  salutem. 
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Sciatis  me  concessisse  in  elem(osinam)  monachis  Sancti  Cuthberti  Dunelmensis  omnes 
terras  et  molendina  et  omnes  res  suas  de  Notingehamscira  de  quocunque  eas  teneant,  et 
nominatim  ii  carrucatas  terre  in  Normantona  quas  dirationaverunt  in  curia  regis  Henrici 
versus  Fulconem  de  Lusoris,  sicut  eas  melius  habuerunt  melius  tempore  regis  Henrici  et  die 
qua  fuit  vivus  et  mortuus.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  bene  et  in  pace  et  libere  et 
quiete  teneant  cum  soca  et  sacha  et  tol  et  theam  et  infangenehtheof  (sic)  et  cum  omnibus 
hberis  consuetudinibus  suis  sicut  melius  tenuerunt  tempore  regis  Henrici.  Et  de  predictis 
ii  carrucatis  terre  reddant  iiii  s(ohdos)  per  annum,  et  nichil  plus  inde  faciant,  sicut  hoc 
dirationatum  fuit.  T(estibus)  canc(ellario),  et  W(altero)  Esp(ec),  et  Rob(erto)  Musard.  Apud 
Dunelm(um). 

MSS.:  Durham  D.  and  C.  *1.  1.  Reg.  14  (original,  7ti!"x3|",  in  the  hand  of  scriptor  xiv  (T.A.M.B., 
no.  151),  with  first  seal  in  white  wax,  originally  on  tongue  but  now  detached).  Copies  in  Cartulary  iii, 
f.  106  and  (incomplete)  Cart.  Vetus,  f.  50. 

Printed:  Birch,  'Stephen',  p.  10  (no.  8). 
Date:  Witnesses  and  scribe  as  in  255.  This  again  repeats  a  writ  of  Henry  I  {Regesta,  ii.  660),  though 

this  time  that  writ  is  in  an  identified  hand  (scriptor  v,  T.A.M.B.,  no.  160). 

257.  Durham  Cath.  and  See  (Feb.  1136  or  Jan.-Feb.  1138,  at  Durham) 

Restoring  Hetherslaw  {in  Ford,  Northumberland) 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  Rain(aldo)  de  Muscampis  et  O.  sorori  ejus  salutem.  Precipio 
quod  ita  bene  et  plene  reddatis  Sancto  Cudberto  terram  suam  de  Hadereslawe  sicut  Thomas 
de  Muscampis  frater  vester,  cujus  heredes  estis,  eam  Sancto  Cudberto  dedit  in  vita  sua 
et  super  altare  obtulit  quando  monachus  ejus  devenit.  Et  nisi  feceritis  Eust(achius)  filius 
Joh(ann)is  faciat,  ne  inde  audiam  clamorem,  quia  nolo  quod  Sanctus  Cudbertus  quicquam 
perdat  de  jure  suo.  T(este)  W(illelmo)  Martel.  Apud  Dunelm(um).